


2



3

Nº de 
pieza Descripción Qty

1 Alfombrilla de goma 1

2 Plataforma 1

3 Aro fijo 1

4 Tornillo M8*40 2

5 Poste vertical 1

6 Barra de protección 1

7 Tornillo M10X70 2

8 Base 1

9 Casquillo de goma 4

10 Tornillo M10*85 1

11 Pasador de seguridad 1

12 Arandela plana 1

13 Biela 1

14 Tuerca M10 3

15 Pádel 1

16 Tapa de plástico 2

17 Tuerca M8 2


